O Presidente do CBH Araguari, no uso de suas atribuições legais, convoca todos os
conselheiros para a 2ª Assembleia Geral Extraordinária de 2019, conforme abaixo:

DIA: 04/04/19 (quinta-feira)

HORÁRIO: 11h00

LOCAL: Departamento Municipal de Água e Esgoto de Uberlândia - DMAE
Uberlândia/MG

ENDEREÇO: Av. Rondon Pacheco, 6400 - Tibery

CIDADE: Uberlândia- MG

11h – Início

Item 01 - Abertura da sessão e verificação de presença e quórum;
Item 02 - Discussão e aprovação da revisão do Regimento Interno do CBH
Araguari (Deliberação Normativa CBH Araguari nº 17, de 28 de junho de
2017);
Item 03 - Aprovação para realização de Workshop proposto pelo Grupo de
Trabalho de Diagnóstico da Proliferação de Espécies Invasoras dos
Reservatórios no Rio Araguari e Rio Quebra Anzol;
Item 04 - Outros assuntos.

12h – Encerramento.

BRUNO GONÇALVES DOS SANTOS

Presidente do CBH Araguari

C O N V O C A Ç Ã O

P A U T A